Estado do Amazonas -  Fcecon Instituto Médico de Clínica Pediátrica do 
Estado do Amazonas – Imed. Objeto: Indenização da Despesa pela 
Realização da Prestação dos Serviços de Plantões Médicos em 
atendimento as necessidades desta Fundação Cecon. Competência: 
Maio/2018. Valor Global: R$ 13.358,21 (treze mil trezentos e cinquenta e 
oito reais e vinte e um centavos); Dotação Orçamentária; 17701, Natureza 
de Despesa 33909301, Programa de Trabalho 10.302.3276.2250.0001, 
Fonte de Recurso 121, Valor R$ 13.358,21 (treze mil trezentos e cinquenta 
e oito reais e vinte e um centavos). Processo Administrativo: 
017301.0001521/2018 – Fcecon. Gabinete da Presidente da Fundação 
Centro de Controle de Oncologia do Estado do Amazonas – Fcecon, 11 de 
dezembro de 2018.   

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos